

Liite 2.

Uudenmaan lääninhallituksen myöntämä ampumaratalupa, 24.8.1987

No 5594
Dno 16255 621 86 Cb Poc

Uudenmaan lääninhallituksen päätös
alempana mainitussa, ampumaradan ra-
kentamis- ja käyttö lupaa tarkoitta-
vassa asiassa.

Annettu Helsingissä, lääninhallituk-
sessa 24 päivänä elokuuta 1987.

Lapinjärven kunnasta oleva Pockar Jaktförening r.f. on hakenut Uuden-
maan lääninhallitukselta lupaa ampumaradan rakentamiseen Lapinjärven
kunnan Pukaron kylässä sijaitsevalle Siskolan tilalle Rno 12:54. Am-
pumarata käsittäisi trap-haulikkoammuntaradan sekä hirviammuntaradan,
jonka suurin ampumaetäisyys olisi 100 metriä.

Hakemuksen johdosta ovat Lapinjärven kunnanhallitus, Itä-Uudenmaan
kansanterveystyön kuntainliiton valvontajaosto, Lapinjärven kunnan
rakennuslautakunta, Lapinjärven kunnan ympäristönsuojelulautakunta,
Uudenmaan lääninhallituksen ympäristönsuojelutoimisto, Uudenmaan
lääninhallituksen kaavoitus- ja asuntotoimisto sekä Loviisan piirin
apulaisnimismies antaneet lausuntonsa. Lapinjärven kunnan rakennus-
lautakunnan toimesta on suoritettu eräistä naapuruussuhteista ane-
tun lain 19 §:n mukainen katselmus.

Lääninhallitus on tutkinut tämän hakemuksen ja harkitsee oikeaksi
ampumaratojen laittamisesta ja kunnossapidosta 21.11.1915 annetun
asetuksen nojalla oikeuttaa Pockar Jaktförening r.f:n rakentamaan
hakemuksessa tarkoitettua ampumaradan Lapinjärven kunnan Pukaron
kylässä sijaitsevalle Siskolan tilalle Rno 12:54. Lupa koskee
trap- haulikkoammuntaradan ja hirviammuntaradan rakentamista ja
käyttöä ehdolla, että ampumaratojen käytöstä voimassa olevia sään-
töjä tarkoin noudatetaan.

Ampumarata-alue on ympäröitävä riittävän korkealla ja tiheällä ai-
dalla siten, että sivullisten pääsy ampumaradalle estyy. Ampumarata-
alue on varustettava sellaisilla laitteilla, että alueelle voidaan
nostaa ampumakilpailun tai -harjoituksen ajaksi ympäristöön näkyvä,
ammunnoista varoittava punainen lippu.

Leimavero 70,-



post. Pockar Jaktförening r.f.



14089

Ampumaradan käyttäminen on sallittua seuraavina kellonaikoina:
maanantaista perjantaihin klo 9.00 - 20.00
lauantaisin ja aattopäivisin klo 10.00 - 18.00
sunnuntaisin ja pyhäpäivisin klo 10.00 - 18.00

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen muutosta korkeimmalta hallinto-oikeudelta valituksella, joka on tehtävä kirjallisesti. Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava ja siihen tulee, milloin valittaja ei ole allekirjoittajana, sisältyä ilmoitus valituskirjan laatijan ammatista ja asuinpaikasta. Valituskirja, johon on liitettävä tämä päätös alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä ja todistus siitä, minä päivänä valittaja on saanut päätöksestä tiedon, on viimeistään kolmantenakymmenentenä (30) päivänä päätöksen tiedoksisaantipäivästä, sitä päivää lukuun ottamatta, valittajan tai hänen laillisesti valtuuttamansa asiamiehen annettava korkeimman hallinto-oikeuden kirjaajankonttoriin (osoite: Unioninkatu 16, 00130 Helsinki) ennen viraston aukioloajan päättymistä. Lähettäjän vastuulla voidaan valitusasiakirjat myös lähettää maksettuna postilähetyksenä tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät saapua perille yllä mainittuna määräpäivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus. Milloin kysymyksessä on sijaistiedoksianto, katsotaan tiedoksisaannin kuitenkin tapahtuneen, jollei muuta näytetä, kolmantena (3) päivänä sijaistiedoksiantoa koskevan tiedoksianto- tai saantitodistuksen osoittamasta päivästä.

Virkakirjeen katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kirjeen saapumispäivänä.

Toimistopäällikkö
lääninpoliisineuvos



Apulaispoliisitarkastaja


Lauri Lausmaa

Martti Saesmaa

TIEDOKSI: Lapinjärven kunnanhallitus
Itä-Uudenmaan kansanterveystyön kuntainliiton valvontajaosto
Lapinjärven kunnan rakennuslautakunta
Lapinjärven kunnan ympäristönsuojelulautakunta
Uudenmaan lääninhallituksen ympäristönsuojelutoimisto
Uudenmaan lääninhallituksen kaavoitus- ja asuntotoimisto
Loviisan piirin apulaisnimismies